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Rezultati 

 
Pionirke, krogla-3 
 
Uvr.  Št.št.    Priimek in ime   Letnik Klub   Rezultat     17.02.2013, 10:40 
1.  8    Omerzu Lara   1998  BRE   11,89 
2.  32  Šinko Nina   1999 PAN  8,91 
3.  22  Šmajs Urška                      1999   KLC              6,87 
 
 
 
Uvr.  Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus 

1. Omerzu Lara 11,65 10,62 X X 11,17 11,89 

2. Šinko Nina 8,55 8,42 8,38 8,23 8,67 8,91 

3. Šmajs Urška X 6,33 6,32 6,63 6,61 6,87 
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Mlajše mladinke, krogla-3  
Uvr.  Št.št.   Priimek in ime   Letnik Klub   Rezultat     17.02.2013, 10:40 
1. 44    Domjan Veronika  1996  PT   14,65 
2.  13  Avbelj Manca  1996 DOM  14,46  
3.  39  Stanko Tjaša   1997 PMB  13,79 
4.  21  Ramšak Nina  1996 KLC  12,46 
5.  41  Vogrin Ksenija  1996 PMB  11,73 
6. 5  Trajkovič Staša  1996 ASB  11,22 
7.  3  Šolar Tjaša   1997 AKR  10,71 
8.  28  Kolenc Petra   1996 KRKA  10,70 
9. 46  Jurmić Sara   1997 PT  8,28 
 
Uvr.  Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus 

1. Domjan Veronika 14,49 14,08 13,97 x 14,65 X 

2. Avbelj Manca 13,46 13,94 14,10 14,12 14,46 13,68 

3. Stanko Tjaša 13,41 12,85 13,43 12,97 13,79 11,66 

4. Ramšak Nina 12,11 12,07 12,46 12,12 12,07 12,29 

5. Vogrin Ksenija 11,29 11,73 11,09 11,26 x 11,38 

6. Trajkovič Staša 10,82 10,52 10,30 10,93 11,13 11,22 

7. Šolar Tjaša 10,05 9,64 10,18 10,52 9,70 10,71 

8. Kolenc Petra 10,70 10,20 9,93 10,38 9,32 10,50 

9. Jurmić Sara 8,22 8,07 8,28    
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Pionirji, krogla-4  

 
Uvr.  Št.št.    Priimek in ime   Letnik Klub   Rezultat     17.02.2013, 11:55 
1.  7  Bratanič Nejc  1998 BRE  13,47 
2.  12  Šnajder Gregor  1998 DOM  11,87 
3.  42  Korpič Lesjak Jurček 1999 PT  11,67  
4.  18  Šimunović Marko  2000 KLC  11,41 
5.  23  Barčot Patrik   1999 KP  9,96 
6. 33  Krstanović Nikola  1999 PMB  9,41 
 
Uvr.  Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus 

1. Bratanič Nejc 12,17 12,89 13,47 12,56 13,24 12,97 

2. Šnajder Gregor x 11,42 x x 11,87 11,26 

3. Korpič Lesjak Jurček 10,92 11,34 11,38 11,18 11,67 11,64 

4. Šimunović Marko 11,15 10,84 x 10,74 11,41 11,25 

5. Barčot Patrik 9,87 9,44 9,67 9,04 9,63 9,96 

6. Krstanović Nikola 9,14 9,33 9,38 8,64 9,24 9,41 
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Mlajši mladinci, krogla-5  

 
Uvr.  Št.št.    Priimek in ime   Letnik Klub   Rezultat     17.02.2013, 11:55 
1. 30  Pleško Nace   1996 OL  18,02 
2.  47  Marčič Jernej  1997 VRH  14,38  
3.  34  Mesiček Robin  1996 PMB  14,20 
4.  19  Uranič Miha   1996 KLC  12,83 
5.  17  Kumprej Leon  1997 KLC  11,99 
6. 2  Kocijančič Jakob  1997 AKR  11,65 
7.  36  Senčar Tomaž  1997 PMB  11,45 
8.  10  Krušnik Nejc   1996 DOM  NN 
 
Uvr.  Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus 

1. Pleško Nace 16,62 17,16 17,02 17,67 16,66 18,02 

2. Marčič Jernej 13,90 13,92 13,55 13,87 14,38 13,71 

3. Mesiček Robin x 13,14 14,02 14,20 13,77 14,00 

4. Uranič Miha 12,32 12,51 12,83 12,16 12,78 12,80 

5. Kumprej Leon 10,92 11,99 11,06 11,36 11,26 11,38 

6. Kocijančič Jakob 11,14 11,08 10,92 11,09 11,18 11,65 

7. Senčar Tomaž x 11,45 x 10,49 x 9,94 
 
 



 
Prvenstvo Slovenije v dvorani v suvanju krogle za v se kategorije  

Slovenska Bistrica, 17. februar 2013  

 
AD Almont Slovenska Bistrica, Partizanska 35, 2310 
Slov. Bistrica,  info@almontsb.si,  www.almontsb.si 

 
Starejše mladinke, krogla-4  

 
Uvr.  Št.št.    Priimek in ime   Letnik Klub   Rezultat     17.02.2013, 12:42 
1.  40  Vivod Eva   1994 PMB  11,43 
2.  26  Gverić Maja   1995 KP  9,53  
3.  31  Flegar Špela   1994 PAN  9,52 
4.  38  Mesiček Anja  1995 PMB  9,33 
5.  45  Hentak Melani  1995 PT  9,14 
6. 15  Tekavc Katja   1994 DOM  7,65 
 
 
Uvr.  Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus 

1. Vivod Eva 10,79 11,32 11,43 11,16 10,71 10,74 

2. Gverić Maja 8,98 9,53 9,28 9,35 8,98 9,39 

3. Flegar Špela 9,38 8,94 x 9,52 x X 

4. Mesiček Anja 9,15 9,10 9,30 9,06 8,74 9,33 

5. Hentak Melani 9,14 8,55 8,66 8,09 8,87 8,32 

6. Tekavc Katja 7,27 5,96 7,64 7,65 5,83 4,71 
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Članice, krogla-4  

 
Uvr.  Št.št.    Priimek in ime   Letnik Klub   Rezultat     17.02.2013, 12:42 
1.  20  Lebeničnik Monika  1992 KLC  13,37 
2.  27  Pečič Anja   1985 KP  11,17  
3.  14  Pirnat Erika   1976 DOM  9,18 
 
 
 
Uvr.  Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus 

1. Lebeničnik Monika 12,73 13,37 12,48 12,31 12,25 X 

2. Pečič Anja 10,50 11,17 11,02 x 10,39 X 

3. Pirnat Erika 8,88 x 9,15 8,98 8,77 9,18 
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Starejši mladinci, krogla-6  

 
Uvr.  Št.št.    Priimek in ime   Letnik Klub   Rezultat     17.02.2013, 14:05 
1.  29  Zupančič Blaž  1995 MASS  17,79 
2.  4  Ljubec Rene   1995 ASB  14,20  
3.  1  Bozovičar Irenej  1995 AKR  13,52 
4.  25  Sejarič Haris   1994 KP  13,30 
5.  35  Muršec Jure   1995 PMB  11,42 
6. 43  Žuran Miha   1994 PT  11,42 
 
 
Uvr.  Priimek in ime 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus 

1. Zupančič Blaž 17,79 16,68 x 17,21 17,21 17,52 

2. Ljubec Rene 14,17 14,20 x x x 13,49 

3. Bozovičar Irenej 13,52 11,84 x 12,13 12,58 12,96 

4. Sejarič Haris 13,30 13,14 12,22 x x X 

5. Muršec Jure 11,42 11,18 10,88 10,93 10,91 10,72 

6. Žuran Miha 11,42 x x x x x 
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Člani, krogla-7,26  

 
Uvr.  Št.št.    Priimek in ime   Letnik Klub   Rezultat     17.02.2013, 14:05 
1. 48  Špiler Marko   1990 BRE  18,18  
2.  11  Pirnat Jože   1970 DOM  12,41  
3.  9  Emberšič Danilo Slavko 1970 DOM  12,25 
4.  24  Kopitar Leon   1991 KP  11,88 
5.  16  Krajnc David   1993 KAK  10,80 
6. 37  Stojanovič Filip  1991 PMB  10,66 
 

1. 6  Alić Hamza   1979 BIH  19,57  
 

Uvr.  Ime in priimek 1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus 

1. Špiler Marko x 18,18 x 17,95 x 18,05 

2. Pirnat Jože 11,79 12,41 12,37 12,06 x 12,14 

3. Emberšič Danilo Slavko 12,21 12,11 12,25 x x X 

4. Kopitar Leon 10,68 11,66 11,88 x x 11,25 

5. Krajnc David 9,16 10,03 10,20 10,46 10,80 10,71 

6. Stojanovič Filip 9,86 10,31 x 10,62 10,66 X 

        

1. Alić Hamza x x 19,29 x 19,57 19,56 
 


